关于组织湖南省卫生厅2014年度科研计划课题
申报工作的通知
附属医院、院内各部门

根据《湖南省卫生厅关于申报2014年度科研计划课题的通知》（湘卫科教发〔2013〕11号）文件精神，省卫生厅2014年度科研计划课题申报工作现在开始。为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

1、请申报者认真阅读《通知》，按要求准备课题申报材料。所需资料见通知附件，也可从省卫生厅网站下载（http://www.hunanwst.gov.cn/）。
2、申报材料纸质档需在2013年12月23日前报学院科技产业处，电子档发科技产业处邮箱yzzykyc@126.com。我院于12月24日将申报材料报市卫生局进行遴选，逾期不候。
永州职业技术学院 科技产业处

2013年11月12日